UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 247/TTr-PNV Nghĩa Hành, ngày  13  tháng 6  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho các cá nhân thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc điều chỉnh tên gọi và kiện toàn Hội đồng đánh giá, công

nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu

khoa học huyện Nghĩa Hành; Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 28/4/2025

của UBND huyện về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng đánh giá

hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học phục vụ công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn huyện Nghĩa Hành;

Theo chức năng, nhiệm vụ của phòng Nội vụ được UBND huyện ban

hành tại Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 26/02/2025; Phòng Nội vụ

kính trình UBND huyện xem xét, quyết định như sau:

Trên cơ sở đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 293/TTr-PGD&ĐT ngày 06/6/2025 về việc công nhận danh hiệu

CSTĐCS năm học 2024-2025 và  ý kiến của thành viên Hội đồng TĐ-KT huyện

tại cuộc họp Hội đồng TĐ-KT ngày 13/6/2025 thống nhất 100% đề nghị Chủ

tịch UBND huyện công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 136 cá nhân

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024 -2025; Phòng Nội vụ kính đề

nghị Chủ tịch UBND huyện quyết định công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ

sở cho các cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025

 (Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thế Duy

		2025-06-18T17:04:56+0700
	Võ Thế Duy

		2025-06-18T18:03:45+0700